ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ SƠN LONG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /UBND                              Sơn Long, ngày       tháng  10  năm 2024
 Về việc đề nghị cắt giảm

           chế độ BTXH

                                        Kính gửi:   Phòng  LĐTB&XH huyện Sơn Tây

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/ 3 /2021 của Chính phủ về

quy đinh chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 cuả Bộ Lao

động - Thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện theo Nghị định 20/2021 của

Chính phủ về việc trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.
Căn cứ theo về việc giám sát, theo đỏi, cập nhật danh sách đối tượng BTXH

hưởng trợ cấp hàng tháng có biến động thay đổi do không đủ điều kiện hưởng tiếp theo.

UBND xã Sơn Long đề nghị về việc cắt giảm chế độ chính sách trợ giúp xã hội

đối vói đối tượng bảo trợ xã hội thuộc đối tượng không đủ điều kiện hưởng chế độ

BTXH theo quy định đối với đối tượng như sau: (Có Kèm theo danh sách).
UBND xã Sơn Long kính đề nghị UBND huyện Sơn Tây, Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện Sơn Tây ra quyết định đối với đối tượng không đủ điều

kiện hưởng thuộc diện chế bảo trợ xã hội tiếp theo./.

Nơi nhận:                                                                          KT.CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND xã;
- Văn hóa – Xã hội;

- Lưu: VT.

                                                                                         Đinh Văn Trây

		2024-10-21T08:26:58+0700

		2024-10-21T14:01:26+0700

		2024-10-21T14:01:26+0700

		2024-10-21T14:01:26+0700